Prețulu strigărei este de 5466 florini v. a.

Măștrii amatori de a licita să se prezenteze la terminulu nunită avându a depune vadiu de 10% dela prețulu strigărei. Până la licitația se primesc și oferte inchise cu acelaș vadiu, în care oferentulu să declare că se supune condițiunilor de licitație.

Brașov, 5 (17) Mai 1888.

Vasilie Sfetea,
președinte

65,2-1

Nr. 41-1888
Senatul scolastic.

## CONCURS

pentru ocuparea stațiunii docențiale din parochia gr. cath. Romuli din vicariatul Rodnei, carea devenise vacantă, cu soluțiune anuală de 200 fl. v. a., cuartir provăduț cu edificie economice, lemne focali gratis și grădina școlii în folosința învățătorului.